orro, inprimis quae in Plutarchi Opp. ha-
 nimo erga Car- bentur.) Fuit autem Car-
 gam (Alexibii f. rhotus vnus e viris principi-
 arti victoriam bus; vt adeo vel hoc exem-
 leiv ad gratum plo constet, non infimi or-
 er. De Carrhoto dinis homines operam hanc
 riga v. doctum aurigationis victoribus lo-
 im loco ex pri- casse.
 teotimi de pace.
 του περὶ εἰρήνης.
 lem sit, qui in- 40. ὕδατι Κασταλίας ξενω-
 alicarum aucto- θεῖς, pro παρὰ Κασταλίας,
 in Parallelis Delphis.

Σ. β. Κ. ιδ'.

Ἀκηράτοις ἀνίαις

Ποδαρκέων δώδεκα

45 Δρόμων τέμενος. κατέκλασε γὰρ ἐν
τέων σθένος οὐδέν· ἀλλὰ κρέματα
Ἵπποσά χεριαρᾶν
Τεκτόνων δαιδάλματ' ἄγων

Κρ.

44. Erat δωδεκαδρόμων. δωδεκαδρόμων metro iubente emendat Schmidius; firmat Bodl. γ. et, vt nunc video, Aldina. Ceterum locus varie interpungi potest. Scholiastes, qui ait: κατὰ τὸ τέμενος τῶν δωδεκαδρόμων ἀγμάτων (cf. Ol. VI, 1, 59.) ἱπποσάων, accepit: ἀμφίβαλε — ποδαρκέων (α ποδαρκίω) κατέκλασε τῶν δ. Eum sequuntur Schmid. et Benedictus. Paeonice ποδαρκῆς inuult esse ποδαρκέων scil. ἱππων: κατὰ τὸ τέμενος μετὰ δώδεκα ἱππων. Possunt et iungi: κατὰ τὸ τέμενος τῶν δώδεκα ποδαρκέων. etiam: γέρας ποδαρκέων δωδεκαδρόμων. Quid? quod euenire licet δωδεκαδρόμων τε μένος. vt iungas γέρας καὶ μένος. rem tamen, tanquam magis poeticum, epitheton: δωδεκαδρόμων, in quo XII. curricula sunt vel habentur. 45. τέκτονος mutauit Schmidius, v. ad v. seq. Idem ab ἄρης ἱπποσάων. Immo vero χεριαρᾶς, ου, pro χερῆρας, vt χαλκῆρας, χαλκοῦρας ἄρης, ἀρῆζω, compingo, fabricor: vt sit adeo, qui manu fabricatur, actiue; sin passiuē, qui manu aptus est, solle. Vt nunc est versus, a metro ceterorum recedit: siue a Paeonice cum esse dixeris cum grammatico, siue Paeonicum.] Paeonice primo est Epitritus secundus: Τεκτονων δαι — Said.

44. Ipse ποδαρκέων (vales, superans cursu) σὺν ἡνίαις ἀκηράτοις κατὰ τὸ τέμενος τῶν δώδεκα δρόμων, loco sacro, circo, quo duodecim curricula (quadrigarum) fiunt.

46. Dedicarunt victores victrices quadrigas in templo Delphico. Carrotus ibi

suspendit currum integrum et illaesum. ται ἐν (ἐς) κοιλόπεταρο Θεοῦ, ὅποσα ἄγωνι μολύβδον Κρισαῖον προτιθέντων, ὅποσα χεριαρᾶν δαιδάλματα, ἄρμα δεδαιδαλμένου factum.

σαῖον λόφον
 εἰψεν, ἐν κοιλόπεδον
 τος Θεοῦ. τόσσ' ἔχει
 παρίσσινον μέλαθρον ἄμ-
 δ' ἀνδριάντι σχεδόν,
 ἴτες ὄν τοξοφόροι τέγει
 νασσίω καθέσσαν-
 ο, μονόδροπον φυτόν.

A. β'.

τ χερῖρα τέκτονος ἀγάλματ' ἄγων. Pausanias Τεκτόνων δαί-
 50. ἀν' conj. Rittersh. et sic κρέμαται ἀνὰ νάπος. 51.
 d. ante Schmidium ex Rom. At Ald. τόσ' ἔχε, vnde
 ubach. τόσσ' quod Schmidius recepit. Est quod me
 s inde a v. 46: ἀλλὰ κρέμαται (scil. τόσα) ἐπόσα χ. Et
 nen v. 51 τόσσ' ἔχει. Quod si interpungas post ἀλλὰ
 κρέμαται ἐπόσα — νάπος Θεοῦ τόσσ' ἔχει desit copula,
 δδ, aut, si medearis, ἴσα δδ, parum suave est illud
 um: ἀλλὰ κρέμαται. Possis interpungere: ἀλλὰ κρέμα-
 ἄμειψεν, ἐν' κοιλόπεδον νάπος Θεοῦ τόσσ' ἔχει κρημνισσινον μέ-
 Videndum tamen, an non praestet redire ad pristi-
 nem: τόσ' ἔχει. Est scilicet σφί pro αὐτῶ, et τὸ vel
 τὸ sit ὁ (νάπος) ἔχει αὐτῶ κατὰ τὸ μέλαθρον. 55. 56.
 τὸ μ. vel -s' οἱ μονόδροπον φυτόν, utpote in trochaico
 nendat Pausan., ut metro subueniat. II. καθέσσαν 56.
 τδ

ἰπεδον νάπος Θεοῦ ὀπόσα — ἄμειψεν, ἐν (vel
 est esse lucus in ἐς) κοιλόπεδον νάπος Θεοῦ,
 rhaeo. Pausan. pro ἐν νάπει. Necessè adeo
 7. p. 893. diserte est κοιλόπεδον νάπος; pro
 m arborem esse κοῖλον, simpliciter dici lu-
 curo. Potuit hoc cum in conualle Parnassi.
 habere ante cla. Declaratur nunc locus in
 iaeis Amphicty- templo, in quo quadriga,
 to illatam. Verum quam exiguae molis fuisse
 quitur, de templo facile intelligitur, fuit su-
 sic agi; ergo iun- spensa ac dedicata deo; sci-
 licet: ἀλλὰ κρέμαται, licet suspensa fuit ex tholo
 iuxta

A. β. K. ιδ'.

Ἐκόντι τοίνυν πρόπει
 Νόω τὸν εὐεργέταν
 Ὑπαντιάσαι. Ἀλεξιβιάδα,
 60 Σὲ δ' ἠύκομοι φλέγοντι Χάριτες.
 Μακάριος, ὃς ἔχεις
 Καὶ πεδὰ μέγαν κάματον
 Λόγων φερτάτων
 Μναμήϊον. ἐν τεσσαράκον-
 65 τα γὰρ πετόντεσσιν ἀ-
 νιόχοις ὄλον δίφρον κομι-
 ξαίς, ἀταρβεῖ φρενὶ
 Ἥλθεσ ἤδη Λιβύας πεδίον
 Ἐξ ἀγλαῶν ἀέθλων
 70 Καὶ πατρώϊαν πόλιν.

τῷ μ. φυτὸν Mingarell. Sic et ἔσσαι Pyth. IV, 486. Ipso tunc
 nuntiatum fuit τομμο —. ἔσσαντο de ara exstructa iam vi
 Pyth. IV, 363. Fuit autem Pindari aetate in aede Delphica
 tua lignea, tota quidem ex vna arbore sculpta, a Crete
 posita: ad quam nunc pro donario quadrigae Arcesilae a Car
 dedicatae sunt. 62. πεδὰ Schmid. ex Pal. C. Vulgo μετὰ
 μναμήϊον trisyllabum erit. Nisi, Mingarello monente, ve
 versu choriambico opponere iambo in oppositis anapa
 66. -νιόχοισιν ante Schmid. qui emendavit ad metrum ex
 adde Bodl. γ. 68. ἤλαθεν sc. Carrhotus. Pal. C. 69. ἤλαθεν
 idem Pal. C. 70. πατρώϊαν scribebatur ante Schmid.

iuxta signum Apollinis e τῷ ναῶ vel ἀδύτῳ sed
 ligno a Cretensibus dedica- septa ἐν τῷ τεμένει
 tum. Tholum autem e cu- erant aediculae. M. V.
 pressinis trabibus consti- 59 ὑπαντιάσαι τὸν, ne
 tisse, nihil est quod dubite- a vetere grammatico,
 mus: cum huius arboris et de occurso amico
 vsus esset frequens in aedi- animo, et cum quart
 ficiis et in signis. Non au- dicitur, ap. Wassenb.
 tem haec putanda fuisse ἐν Iliad. I. p. 22.

E. β'. K. ιδ'.

νων δ' οὐ τις ἀπόκλαρός ἐστίν,
 τ' ἔσεται ὁ Βάττου
 ἔπεται παλαιὸς
 Ὀλβος ἔμπας τὰ καὶ τὰ νέμων,
 πύργος ἄστεος ὄμμα τε φαεννότατον
 τοιοῖσι. κείνόν γε καὶ βαρύκομποι
 οντες περὶ δείματι
 γον, γλῶτταν ἐπεὶ σφιν ἀπένεικεν
 κερποντίαν.

Ο

interpunctionem. Primum cum Batti progenies di-
 , Ὀλβος Battiadarum est πύργος ἢ. praesidium ciuium et
 alius. tum ἔμπας, quod Schol. per ὁμοίως, ὁμοίως exponit,
 ue, vt saepe; etsi insidet aduersatiua vis: in utraque
 uen Battiadarum domestica fortuna obtinet. 77. περὶ
 abilis vsu voc. περὶ pro διὰ. Nam περιέφυγον vix vim
 78. φύγον emendauit Schmid. suffragante Schol.
 εν. In verbis argutantur interpretes. γλῶτταν ἰπέ
 , nihil aliud est quam, cum in verba erumperet, qui
 ignuae vsu caruerat. Forte fuit ἰπένεικεν. Res illu-
 stranda ex Pausan. X, 15 f.

ia sententia. Ite-
 ngit calamitatem
 ; v. ad v. 12.
 una domus; quam
 tunam Batti; ὁ
 ἔπεται (πάρεστι,
) παλαιὸς Ὀλβος
 καὶ τὰ νέμων (μο-
 uida et aduersa:
 ηρ. II, 98) πύργος
 κα τε φαεννότατον
 ium praesidium,
 gratum inuita-
 ὄμμα φαεννὸν pro
 ν (τὸν Ὀλβον) etc.

Locus est simillimus obscu-
 ro illi Ol. II, 96. 101. vbi
 Πλοῦτος — ἀστὴρ ἀρίζηλος,
 ἀλαθινὸν, ἀνδρὶ Φέγγος. Est
 autem τοῦ Ὀλβου eadem
 notio, quae Romanis: For-
 tuna domus Augustae. Su-
 pra Pyth. III, 150-153. erat
 Πότμος simili in loco. Mul-
 ta autem aduersa euenerant
 Arcesilao, qui ciuium suo-
 rum odia in se concitauerat.
 76. κείνόν γε — paullo
 abruptior transitus ad Batti
 fortunam,

80 Ὁ δ' ἀρχαγέτας ἔδωκ' Ἀπόλλων
 Θῆρας αἰνῶ φόβω,
 Ὅφρα μὴ ταμία
 Κυράνας ἀτελής
 Γένοιτο μαντεύμασιν.

Σ. γ'. Κ. ιδ'.

85 Ὁ καὶ βαρειᾶν νόσων
 Ἀκέσματ' ἀνδρεσσι καὶ
 Γυναιξὶ νέμει, πόρεν τε κίθαριν,
 Δίδωσί τε Μοῖσαν οἷς ἂν ἐθέλη,
 Ἀπόλεμον ἀγαγῶν
 90 Ἐς πραπίδας εὐνομίαν,
 Μυχόν τ' ἀμφέπει
 Μαντήϊον τῷ καὶ Λακε-
 δαίμονι ἐν τ' Ἀργεῖ καὶ
 Ζαθέα Πύλω ἔνασσεν ἀλ-
 95 κᾶντας Ἡρακλέος

Ἐργ.

80. ἔδωκ' Ἀ. emendavit metro et Pal. B. obtemperans Schindler pro vulgari δῶκεν Ἀ. 82. ὅφρα habere locum, seu trochaeus sit, seu pyrrhichius, monet Mingarellus. 92. Laboratum in Choriambis; itaque Schmid. edidit τῷ κε Λακε-

sequens, quod Schmidius quoque innotuit, versus deficit: Pauwius emendabat: τῷ Λακεδαίμον' ἐν τε καὶ Ἀργεῖ, Ζαθέα Πύλω, ἔ.

85. ὁ vel δ pro ὅς. Motem spectat et otii a rectis studiis paratum opponatur ferocia animi immunitas rudis et rae mentis, quae ad et caedes fertur. 87. πόρεν pro πορεῖ. Et v. 92. τῷ. ἐν ᾧ μαντήϊον τε data, fecit habitari

γόνους Αἰγίμιου τε. τὸ δ' ἐ-
μὸν, γαρύεν τ' ἀπὸ Σπάρ-
τας ἐπήρατον κλέος·

A. γ'. K. ιδ'.

εν γεγενναμένοι
ντο Θήρανδε Φῶ-
ες Αἰγείδαι, ἐμοὶ πατέρες, οὐ

Θεῶν

Ed. Rom. et hinc Brubach. ac Morell. est: τὸ δ' ἐ- μὸν
τ' (γαρύεν τὸ) ἀπὸ Σπάρτας κλέος, decus quod mihi venit
quatenus, qui eo venerunt cum Heraclidis (moxque
migrarunt) Aegidae, coniuncti fuere genere cum
his, vel tribulibus Aegidis, qui Thebis sunt. Si-
entiam ex abrupto orditur Ol. VI, 140 sq. ut The-
es interponat. Deseruerunt hoc Crat. Steph. et
alii ex Aldo quod et habet Gotting. repetierunt: γα-
scholiastes quoque interpretatur, metro tamen re-
de Schmidius refiixit γαρύεντ', quod inde seruarunt
tiam Pal. C. γαρύεντ', scholio apposito: λέγουσι, quasi
scriptum. Forte γάρυεν est pro ἐγάρυε scil. Apollo:
ille. v. mox ad 103. sc. monitu, ut se adiungerent
lidis. 99. Ante Schmid. γεγενναμένοι. praeue.

Conuenit mihi, inter colonos Therae et mox
iebano, gloriam, inter conditores Cyrenes
partianis in nos adscripti erant. At in Ae-
nemorare. Rem gidis v. 101. cum Pindaro
ip. Pyth. I, 124. Herodotus non conuenit,
m καθόδῳ in qui lib. IV, 149 Aegidas du-
um interfuerant cit a Therae nepote, Aegeo.
steri. Fuere quoque Aegeus Spar-
tribu, quos ma- tae heroum: Pausan. III, 15.
profitetur fuisse p. 245 f. Suspisor esse hoc
se iis adiunxer- illud ipsum, quod Herodot.
uea sacra in La- l. l. narrat τοῖς ἐν Φυλῇ ταύ-
opagarunt; ex τη ἀνδράσι positum esse.
cris fuere qui Eiusdem Aegei meminit
Pausan.

Θεῶν ἄτερ· ἀλλὰ μοῖρά τις ἄγεν
Πολύθυτον [ἐς] ἔρανον.

102. ἄγεν ex emendat. Schmidii. vulgo ἄγεν a Rom. inde ἄγεν. 103. Est in metro vitium: abundante syllaba. reposuerat Schmidius, vt metro satisfaceret, Theram intem. Sed vir doctus alienam plane fabulam, alienumque in Oeolyci f. Therae nepotem, (quem Pausan. IV, 7. p. 296 h. l. immiscuit, omniaque turbauit. Agnoscit duplicem leusmaticum Pauw. Mingarell. conj. ἀλλὰ μοῖρά τις ἄγεν vt alibi) πολύθυτον ἔρανον. Sensus tamen multo magis quam metrum: si Aegidae Sparta Theram venerunt a solenne, ἐς πολύθυτον ἔρανον, sc. Carneia. At nec in Theris primum fuit institutum, et dudum Sparta Aegidae id verant, et, quod probabile fit, ipsi Aegidae sacrum Carnei attulerant domo. Saltem sic eloquenda esset μοῖρά τις ἄγεν ἐς ἔρανον sc. αὐτῶν, τοὺς ἐγγόνους Ἡρακλέους narratio, hos praeter Thebas proficiscentes incidisse in scientes Aegidas. Enimvero facilis medicina. Dele quod toties Poeta excludit. Nunc ordo verborum et e rum eiecta vocula ἐς exsurgit multo commodior, si pungas et dirimas: ὅθεν γέγ. ἵκοντο Θέρανδε φῶτες Αἰγείδαι, ρεις, οὐ θεῶν ἄτερ, ἀλλὰ μοῖρά τις ἄγεν· πολύθυτον ἔρανον ἐνθεν ἀπολλοῦ, τεὰ Καρνεῖα, etc. ita ipsa Carneia sunt ἔρανος πολύθυτον enim multis victimis caesis et inter frequentibus domesticum hoc Lacedaemoniorum, et vero omnino

Pausan. IV, 7. p. 296 med. Magis conuenerant cum Pindaro narrata ab Ephoro: quae commemorat Schol. ad h. l. Ceterum ante omnia cf. Isthm. VII, 18 sq. et ibi Schol. e quo patet, variam fuisse et incertam famam. De cognatione Thebanorum, Spartanorum, et hinc Cyrenaeorum, docte disputat

Gedik. in Select. C. Pyth. IX, 135. et in Simson. ad ann. 29. 103 sq. Locus saltem quem si co modo, L. feci, expediendum est, extrito ἐς, necessitiarum erit hic πολύθυτον ἔρανον, νεῖα, ἀναδεξάμενοι ἵκοντο (quod ex v.

νθεν ἀναδεξάμενοι,
πολλον, τεὰ
ερνεῖα, ἐν δαιτὶ σεβί-
ζομεν Κυράνας ἀγα-

κτιμέναν

lenne, de quo videnda primo loco Scholia Theocriti
83. Pausan. III, 13. et classicus locus Callimachi in
199. et ibi VV. DD. Ea Carneia ex Lacedaemone
teram secum transtulerunt, inde Cyrenen. 104. ἔν-
est ad *Spartam*, quod remotius est, spectare, ut olim
sed ad *Theram* v. 100. vnde sacra Apollinis translata
ἀγακτιμέναν πόλιν. Vnde perspectum quoque habeo,
ut ultima ab ἴκοντο, ut iuncta sint omnia hunc in
οντο ἑράνδε — πολύθυτον ἕρανον ἔνθεν ἀναδεξάμενοι κυράνας
que sic copula desit, videtur τ' excidisse post ἕρανον.
ἑ. ἕρανον τ' ἔνθεν ἄ. — πόλιν (scil. ἴκοντο). 106. 7. 8.
as commodus his versibus inest, quod etiam Pauw.
πὶ σεβίζομεν. Ita Pindarus se, vel Aegidas diceret *Car-*
la Thera suscepta Cyrenae celebrare. Atqui nec
ne degit, nec se vilo modo cum Cyrenensibus con-
est, nec procedit, si cum viro docto, *du Theil* in
e Carneis (*Hist. de l'Acad. des Inscript. To. XXIX.*
preteris: nos celebramus in sacris Cyrenen: quod
ici arbitror: σεβίζειν τινὰ hymnis; nec si scriptum
νεῖ, ἄ σ' ἐν δαιτὶ σεβί- ζομεν, pro (καθ') ἄ σεβίζομεν σθ
uibus nos *Thebani te sacris factis colimus, o Apollo.*
iptum esse patet ex metro. Pauw emendabat σεβί-
ζειν, docte quidem; sed durior inde oritur iun-
άμενοι τεὰ καρνεῖα, (ὥστι) σεβίζειν (scil. αὐτὰ) ἐν δαιτὶ
ε πόλιν. 106. καρνεῖα, ἐν. hiatus est poeta in-
εῖ' ἐν Schol. habet. Metrum laborat, del. tamen
υράνας ἀγα- κτιμέναν πόλιν retraho, ut modo dixi, ad
uod omisso ἐς sollemne est. Mingarell. conj.

Κυράνας καθ' εὐκτιμέναν πόλιν.

ἐς Κυράνας πό- sacris Carneis, venerunt
Thera, susceptis Cyrenen.

X

κτιμέναν πόλιν· ἔχοντι τὰν
Χαλκοχάρμαι. ξένοι

110 Τρωῆες Ἀντανορίδαι. σὺν Ἑλέ-
να γὰρ μόλον, καπνωθεῖ-
σαν πατέραν ἐπεὶ ἴδον

E. γ. K. ιδ'.

Ἐν ἄρει. τὸ δ' ἐλάσιππον ἔθνος
Ἐνδυκέως δέκονται

115 Ουσίαισιν ἀνδρες

108. Post πόλιν interpuncti. Sacris Carneis subiungit inferi
sacra Antenoridae heroum. Fuit ad urbem Cyrenen locum
secundum Scholia Ἀντηνοριδῶν λόφος appellatus fuit, lucus
tutus, ad quem viam duxerat Battus lapide stratam. v. sqq. ad
fontem Cyren acta Carneia fuisse, apparet ex Callim. in
88. Montem eo nomine habet Iustin. XIII. 7. πόλιν γὰρ
sum fulciat, Pauw scribit. 113. Scholiastae obtemperavit
arbitror, vt Antenoridas καθαρῶσιν, inferiis, honorauerunt
coloni. δέχεσθαι τινὰ θυσίαις, ad sacra sua admittere, quo
vult, graece vix dicitur. δῶρα de sacris nota. Heroes ἴ-
πῳται, ἱπποχάρμαι, nunc ἐλάσιππον ἔθνος. 114. δέκονται, νεώ-
quam δέχονται. δέχοντο emendauit Schmidius, qui totum
minus bene expedit. Atqui et v. 108 ἔχοντι pro εἶχοντι

108. Apparet, fuisse an-
tiquam fabulam Cyrenen-
sium: Antenoridas cum He-
lena Troia profugos ad Li-
byam appulisse et collem
in litore obsedis; quo
factum, vt pro heroibus illi
a Cyrenensibus colerentur.
Variis modis haec tractata
fuerunt in Νόστοις. Ita Lysi-
machus narrarat Menelaum
in Libyam venisse, apud

Schol. Lycophr. 87
Locros Aiace Oilei
vnde Virgil. Aen. XI
lustratur. Itaque
τὰν pro ἣν ἔχουσι
ρίδαι, tenent, scilicet
heroes indigenae, qui
sunt urbi, eam
Iam 113. τὸ δὲ ἐ-
ἔθνος, hos Antenori-
quam ἥρωας ἐγχαρῶ-
lunt coloni cum Be-

νέοντές σφε δωροφόροι,
 ὕς Ἀριστοτέλης ἄγαγε, ναυσὶ Θοαῖς
 λὸς βαθεῖαν κέλευθον ἀνοίγων.
 ἴσεν δ' ἄλσεα μείζονα
 ἦν, εὐθύτομόν τε κατέθηκεν
 Ὀλλωνίαις
 ἐξιμβρότοις πεδιάδα πομπαῖς
 μεν ἰππόκροτον
 ῥωτὰν ὁδὸν, ἔν-
 α, πρυμνοῖς ἀγορᾶς
 , δίχα κεῖται Θανῶν.

Σ. δ'. Κ. ιδ'.

αὐτὰρ μὲν ἀνδρῶν μετὰ
 ἰεν· ἤρωσ δ' ἔπει-

τα

Ald. cum Bodl. γ. et hoc verum arbitror. et Schol.

ῥεχόμενοι πρὸς αὐτοὺς, et alter: παραγίνονται μετὰ δάρων

120. Schmid. conj. εὐθύτονον. Sane Schol. εὐθύ-

Nec tamen necesse. 124. Post ὁδὸν minore

rupunxi; nam iungenda sunt cum antecedentibus:

eo loco, quo. pro, ab eo loco. 126. ἐπὶ δίχα

siunxit, Rittershusio auctore. Idem Grammatici

io suadent. Accedit Mingarellus; ita seiunxi.

Vulgo ἐπίδιχα.

- 116. οἰχυνέου-
 εἰ, pro vulgari,
 ἢ πρὸς αὐτοὺς,
 σὺν δάροις: pro
 οἰοί, quatenus
 . sacra ferunt.

1 Batto, condi-
 debuit extru-
 mplum Apolli-
 rnea celebrata
 ur, extra vr-